Aquisição de combustível destinado a suprir as necessidades da Câmara Municipal 
de Venha Ver/RN. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da 
Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021. 
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 23.625,00 (vinte e três mil, seiscentos e vinte cinco reais).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa será consignada à seguinte Dotação Orçamentária: 
Exercício de 2026, 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das atividades do Poder Legislativo, 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 
DATA DA ASSINATURA: